
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.188.2021 

Burmistrza Rogoźna 

 z dnia 20 października 2021 r. 

  

  

w sprawie wypłaty odszkodowania za grunt przejęty z mocy 

prawa pod drogę lokalną 

  

  

  

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372), art. 98 ust.3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. zm.) w związku z §2 ust.1 Uchwały 

Nr XXV/235/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Rogoźno (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp., poz.3114 z późn. zm.) 

  

  

Zarządzam, co następuje: 

  

 

 

 

 

 



§1. 

Wypłacić na podstawie protokołu z negocjacji z dnia 06 października 

2021 r. w sprawie odszkodowania za przejęcie prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę nr 295/67 o 

pow.0,4078ha, położona w obrębie geodezyjnym 
GARBATKA,odszkodowanie w kwocie 100 000,00zł, (słownie: sto 

tysięcy złoty 00/100), która to działka z mocy prawa stała się własnością 

Gminy Rogoźno, z dniem ostateczności decyzji podziałowej Burmistrza 
Rogoźna nr GRO.6831.1.24.2012 z dnia 12 lipca 2012 r., jako grunt 

wydzielony pod tereny komunikacji – droga lokalna. 

  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


